2018 年 11 月 19 日

EndRun Technologies社“社“社“社“CDMA-Jネットワークタイムサーバネットワークタイムサーバネットワークタイムサーバネットワークタイムサーバ””””のののの

ご使用終了時期ご使用終了時期ご使用終了時期ご使用終了時期のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

お客様各位

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は「EndRun Technologies社製 CDMA-Jネットワークタイムサーバ」をご利用いただき、誠にありがと

うございます。

  この度 2018 年 11 月 16 日に KDDI より「CDMA 1X WIN サービスの終了時期」が発表されました。

https://news.kddi.com/kddi/corporate/newsrelease/2018/11/16/3428.html

現在「EndRun Technologies 社製 CDMA-Jネットワークタイムサーバ」をご利用のお客様には、同サービス

の終了日（2022202220222022 年年年年 3333 月末月末月末月末)まで引き続き機器をご使用いただけます。

これまで、「EndRun Technologies 社製 CDMAネットワークタイムサーバ」を長い間ご愛顧賜り、心より

お礼申し上げます。同サービスの終了後は「EndRun Technologies 社製 GPS ネットワークタイムサーバ」

をご利用いただけるよう、ご検討いただければ幸いでございます。

弊社は今後も一層の製品サポート向上に取り組んでまいりますので、お客様におかれましては、何卒ご理解を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品対象製品対象製品対象製品：：：：

製品名製品名製品名製品名      型番型番型番型番

Tempus LX   CDMA-J IPv4/IPv6   3018-0001-000 (2019年12月末EOSL)

Sonoma D12 CDMA-J IPv4/IPv6   3026-0001-100

※詳細仕様は弊社ホームページをご覧下さい。

本件に関するお本件に関するお本件に関するお本件に関するお問い合わせ先：問い合わせ先：問い合わせ先：問い合わせ先：

株式会社 昌新  情報システム営業部    担当：田中

TEL ：03-3270-5926  FAX:03-3245-1695

E-mail: IS@shoshin.co.jp HP http://www.shoshin.co.jp/c/endrun

以上